



SEÑORES : CIENCIA INTERNACIONAL

RUC : 20137290180

DIRECCIÓN : AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO.5768 URB. SAN ANTONIO - MIRAFLORES - LIMA

ATENCIÓN : CORREO :

TELÉFONO :

REFERENCIA :

Por la presente nos es grato hacerles llegar nuestra cotización por el siguiente material:

ITEM	DESCRIPCIÓN	UM	CANT.	PRECIO	TOTAL
1	TOMA CORRIENTE DOBLE P/ EMPOTRAR Marca (cubull)	UN	30.00	7.00	210.00
2	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR Marca (cubull)	UN	30.00	5.00	150.00
3	INTERRUPTOR DOBLE PARA EMPOTRAR Marca (cubull)	UN	30.00	7.00	210.00
4	CINTA AISLANTE 1000/3M (19MM X 18MMX0.15MM Marca (3M)	UN	30.00	4.00	120.00
5	KILOS DE TRAPO INDUSTRIAL	UN	5.00	4.50	22.50
6	CINTA VULCANIZANTE 23 3 M Marca (3M)	UN	5.00	25.00	125.00
7	FOCO LED UFO DE 18 WATT Marca (nuevo velix)	UN	30.00	9.00	270.00
8	TARUGO DE PLÁSTICO DE 1/4"	UN	100.00	0.06	6.00
9	TARUGO DE PLÁSTICO 5/16	UN	100.00	0.06	6.00
10	SOCKET DE PLÁSTICO PARA LUMINARIA TIPO E-27 AÉREO Marca (Bticino)	UN	30.00	4.00	120.00

SON: UN MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 50/100 SOLES

SUB TOTAL	S/	1,050.42
IGV 18 %	S/	189.08
TOTAL GENERAL	S/	1,239.50

### Condiciones generales :

Lugar de entrega : En nuestros almacenes

Moneda : Soles

Tiempo de entrega : Inmediato

Forma de pago:Contado

Validez de la oferta : 5 días

Los precios unitarios de los productos INCLUYEN IGV

### Observaciones :

Los precios estan sujetos a variaciones

Rafael Barzola  
Asesor de ventas  
Edwinbarzola@hotmail.com  
955586507